
36

Ergonomický:
Výšku a úhel vodící tyče je možné
snadno nastavit do požadované
polohy.

1

2

3

4

5

Bezúdržbový:
Velmi výkonný bezuhlíkový motor 
– už žádné vyměňování uhlíků!

Moderní technologie:
Nová patentovaná svařovací tryska
umožňuje spolehlivé a kvalitní
svařování

Vysoká rychlost:
Nový design pojezdu umožňuje
rychlost až 12 m/min

Intuitivní:
Jednoduchá obsluha díky osvěd če -
nému ovládání Leister e-Drive

Úsporný:
Nižší náklady díky větší rychlosti
svařování (kalkulace nákladů při
20 000 m2/ 5 m/min)

Nový VARIMAT V2 v praxi. Na střechu byl
vyzvednut v praktickém přepravním boxu.

Díky svému úzkému designu může
VARIMAT V2 svařovat ve velmi malém
odstupu od stěn  - až 110mm.
.

1

3

4

2

5

Běžně 2,5 m / min. VARIMAT V2 5 m / min.

Rychlost

N
ák

la
dy

Euro 
6000

Euro 
3000

Ekonomická efektivita 

Náklady

50 %
Úspora

100 %
Vyšší rychlost



Svařování polymerových střešních fólií s novým automatem VARIMAT V2
je rychlejší a úspornější. Potěší Vás i jeho ergonomický tvar a snadná
obsluha díky ovládání Leister e-Drive.

• Nejrychlejší svařovací automat - až12 m/min (podle materiálu)
•   Nastavitelná vodící tyč, aby Vás nebolela záda
• Bezuhlíkový motor sníží servisní náklady - už žádné vyměňování uhlíků!
• Displej s ovládáním Leister e-Drive umožňuje zobrazení

přednastavených a uložených parametrů

Horkovzdušný svařovací automat

VARIMAT V2 Příslušenství VARIMAT V2

Technické údaje
Napětí V~ 230 400 
Příkon W 4 600 5 700
Teplota °C 20 – 620
Rychlost m/min 0,7 – 12
Rozsah průtoku vzduchu % 50 – 100
Šířka trysek mm 40
Rozměry (D × Š × V) mm 640 × 430 × 330
Hmotnost kg 35   
Značka shody 2
Značka schválení 3
Certifikační schéma CCA
Třída ochrany I 1

Obj.č.:        
138.108 VARIMAT V2, 230 V, s eurozástrčkou

137.821 VARIMAT V2, 400 V, s 16A 5P zástrčkou 

Další verze na vyžádání u prodejce

Gripová tryska 30 mm
Gripová tryska 40 mm

113.995
113.600

Přídavné závaží pro ještě 
větší tlak

107.067

Topné těleso 
230 V, 4 400 W
400 V, 5 500 W

107.612
107.613

Pevný a odolný přepravní box
(součást dodávky) 
720 × 470 × 450 mm, vrstvený
materiál, zelený

139.048

Dva příložní plechy pro optimální
začátek svařování
(součást dodávky) 

132.429

Ocelový kartáč na čištění trysky
(součást dodávky) 

138.817

Sada nářadí: šroubovák vel. 5, imbus
vel. 2 a 8, klíč vel. 17

110.714

37

Díky nové patentované gripové trysce již
není potřeba TPO fólie před svařováním
čistit. (viz příslušenství)

miloš
nipo czsk


	Leister - katalog 2011_Part36.pdf
	Leister - katalog 2011_Part37

